
Her kommer Staldnyt for september samt et Indstik fra MR/BFR.  

Har du noget til Staldnyt, så er deadline 1 uge før den første i hver måned  

Send til bess@serner.dk. 
 

Fra MR/BFR 

• Menighedsdagen d.9. september nærmer sig med hastige skridt. Husk at  

melde dig til via hjemmesiden. OG HUSK, også at betale mindst 200 kr. i  

kontingent-gave til BF – helst inden dagen. 

I kirken ligger vores gudstjenestebøger til fri afbenyttelse. Tag frit af dem og orienter  

dig om den nuværende gudstjeneste?  

• Udfyldningsvalg (valgforsamling) d. 19. sept. kl. 17–18 i menighedshuset.  

Pga barsel mangler der medlemmer/suppleanter til MR. De skal vælges denne aften. 

• Lørdag d. 30. september mødes ledelsen i Bethlehemskirken for bl.a. at  

følge op på menighedsmødet d. 9. september. Dagen er delt i to dele: 

Et offentligt menighedsrådsmøde fra kl. 10 – 11:30 i menighedssalen. Ledelsen 

konstituerer sig ved dette møde. Her er alle velkomne til at lytte med.  

Herefter mødes ledelsen for sig selv for at tage sig af de mere interne anliggender  

og opfølgning af menighedsdagen.  Bed gerne om Guds Ånds nærvær i begge møder 

Se mere fra MR/BFR i indstikket eller i en selvstændig mail, som I får tilsendt. 

 

Bolines børnekor i Bethlehemskirken  
Elsker du at synge? Og drømmer du om at synge i kor? Så meld dig til børnekor 

i Bethlehemskirken. Vi synger både klassisk og rytmisk – børnesange, årstidssange, 

kirkelige sange – og sange på andre sprog.  Se mere her: 

https://bethlehem.kirkeweb.dk/blog/124899 
 

3.sept. kl.14. TRO&LYS Gudstjeneste  
Første søndag i måneden, klokken 14.00 – ca. 14.45 holder vi Tro & Lys gudstjeneste  

i Bethlehemskirken. Gudstjenesten er særligt målrettet til børn og unge med særlige  

behov, - men alle er velkomne. Gudstjenesten følger en enkel model, og prædikenen  

er superkort og tager udgangspunkt i hverdagslivet, ud fra en bibeltekst.  

Vi slutter af med en kop kaffe, og samvær i menighedshuset. Velkommen.         Erik 
 

17. september Høst og taknemmelighedsgudstjeneste.  
Gudstjeneste for alle, store, små, gamle og unge. Vi begynder gudstjenesten med at  

bære høsten ind på alteret. Medbring gerne noget I har høstet eller købt i supermarkedet. 

Efter gudstjenesten vil der være aktion i menighedshuset, hvor vi sælger høsten.  

Pengene går ubeskåret til Hope Uganda, som hjælper fattige børn og unge i Uganda  

med bolig og uddannelse.  
 

Alpha starter 20 september 
Har du nogen, som du vil invitere? Så gå i gang med at bede for dem nu og inviter  

derefter. Tag en flyer på bordet i kirken. 

Hvis du vil med på alphateamet, så kontakt mig. Det kunne være med madlavning, 

værtfunktion, lovsang, bøn for kurset.  

                                                                    Bess Serner, tlf.:2190 7446 eller bess@serner.dk 

Between for alle imellem 9 og 14 år.     
Between er spas, sjov, fællesskab og et møde med Gud. Almindelige fredage mødes vi, 

spiser sammen hvorefter vi leger, spiller, hygger og slutter med en andagt.  

d. 22. september kl. 17-20 

d. 27-28 oktober – overnatning i skoven – fra kl. 17.00 fredag til 12.00 lørdag  

d. 24. november kl. 17-20 samt d. 15. december kl. 17-20 

Teamet bag between er: Anna Møller, Mads Holmgaard og Martin Drengsgaard. 

  

In loco - fællesskab for unge i gymnasiealderen  
Vi mødes tirsdag i lige uger hele efteråret kl. 18.30 til aftensmad. Vi er et fællesskab med 

fokus på livet med Gud, venskab, gode oplevelser og et ønske om at gøre noget godt for 

den verden vi er en del af.   

Kontakt: Anna Møller: bumedarbejder@bethlehemskirken.dk 
 

Søndag d. 8. oktober kl.12.30-14.30: Hvad skal vi med kirkelig etik? Kom og vær. 
 

Tirsdag d. 10. oktober kl. 16.30. Trylleri, musik og bugtaleri –  

med Hans Jørn Østerby  

Et arrangement for alle børnefamilier og barnlige sjæle i Bethlehemskirken og i vores 

lokalområde. Hans Jørn dramatiserer bibelske fortællinger på en måde, hvor vi både bliver 

stille og kommer til at grine. Vi samler i forbindelse med arrangementet ind til Agape 

Indien, som støtter drift af børnehjem og skolearbejde blandt de allerfattigste i Indien.   

Fra kl. 16.30 er der pizza og kl. 17.15 begynder showet. 

                                         Vi glæder os til at se jer - Martin Drengsgaard og Josephine Blay 

Personligt: 
Erik Hviid har fået stafylokokker i operationssåret. Er derfor fortsat sygemeldt. Bed for 

ham. 

Jonas og Maria Matthiesen har fået en søn – Albert på 4150 g – stort tillykke. 

Niels Dysager skal døbes søndag d.3.september 

Kim og Inge Thinggaard har rubinbryllup (40 år) d.3.september, alle er velkommen til 

kirkekaffe hjemme hos dem. Der afgår en fælles bus fra kirken. 

Helle Hyttel fylder 70 år d.23. september,  

Kirsten Dam fylder 80 i begyndelsen af oktober 

Ulla Frydkjær fylder også 80 i begyndelsen af oktober.  
 

Ulla skriver:  

"Jeg skal holde min 80 års fødselsdag for min familie og nogle få venner i menighedshuset 

lørdag den 7. oktober fra kl. 12.30 til kl. 19. 

Men jeg mangler nogen til at stå i køkkenet og servicere. Maden kommer udefra, men skal 

selvfølgelig anrettes, og der skal også vaskes op m.m. Er der nogle, som har lyst og 

lejlighed til at hjælpe mig? Jeg giver naturligvis timebetaling. Jeg skal bruge 2 personer!"  

Ring til mig på tlf. 61300710.                                                                    Kh. Ulla Frydkjær" 

 

https://bethlehem.kirkeweb.dk/blog/124899
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Solveig Sværke fylder 60 år sidst i oktober – hun skriver: 

”I er inviteret til fødselsdagsfest søndag 22.10. Det bliver kirkekaffe format. Der  

bliver mad (udefra) og drikke til alle. Skøre indslag er velkommen.  

Håber at nogen vil hjælpe mig, jeg har brug for hjælp til følgende: 

Stille borde og stole op i menighedssalen før gudstjenesten.  

Nogen til at tage imod maden som ankommer 11.15. Og sætte maden klar på bordet. 

En som vil lave kaffe og the.  

En som har overblik og vil sørge for, at maden er nem at gå til.  

Nogle til opvask og oprydning i salen.                                   Kærlig hilsen Solveig” 
 

Mænd med vilje 
Kender du følelsen af at være alene med dine vanskelige følelser og omstændigheder,  

og længes du efter at kunne gå dybere med dig selv og dine nære relationer? 

I forløbet, Mænd med vilje, arbejder vi på vores karakter og dybde - at rejse os op som  

de mænd, vi er skabt til at være - og vi gør det i fællesskab med ligesindede. 

Forløbet strækker sig over ca. fem mdr. og begynder med en fælles weekend d. 22-24. 

september. Dertil to oplæg i november og januar samt procestid i mindre ”wing man” 

grupper. Tilmeldingsfrist til weekendturen: 4.sept! 

Læs mere på vores hjemmeside www.Maendmedvilje.Dk og tøv ikke med at kontakte  

mig med spørgsmål.   

Læs desuden mere om fællesweekenden på https://byensvalgmenighed.dk/15328-2/  

                                                                                          Hilsen Simon Lindberg Ryhl 
 

fra IML - www.imesterenslys.dk og  https://dansk.areopagos.dk 

20.9. kl. 19: OBS: bemærk nyt tidspunkt. #aabenhimmel i Apostelkirken,  

Saxogade 13, Kbh. V. Plads til at ånde og være, heling for krop, sjæl og ånd.  

Gudstjenesten har en åben slutning, så du kan blive så længe, du vil, og tage hjem,  

når du føler, det er tid.       Se mere her: https://www.facebook.com/aabenhimmel/  

29/9-30/9: At elske med hjertet. Det er med stor glæde, at vi igen kan indbyde til 

konferencen ’At elske fra hjertet’. Sidste år var vi godt 130 deltagere til to meget  

stærke og givende dage. Vi vil have fokus på, hvordan vi kan leve et liv uden ængstelse, 

bekymring og uro, og på hvordan vi kan møde andre, så de oplever sig set og elsket.  

Konferencen veksler mellem undervisning, lovsang og helende bøn og henvender sig  

både til dig, som længes efter større helhed i dit eget liv, og dig, som ønsker at lære  

mere om, hvordan du kan hjælpe andre. Underviser på konferencen er Lin Button. 

Læs mere og tilmeld dig her: https://dansk.areopagos.dk/butik/vare/konference-at-elske-

med-hjertet-2/ 

Ånd ind. Glæd dig til, at Areopagos her i efteråret lancerer ”Ånd ind” - et gratis video-  

og podcastunivers om spiritualitet og trospraksis. Du kan allerede nu få et sneak-peek her: 

https://www.facebook.com/aandind 

Alt indholdet fra Trospraksis.tv ligger nu på Youtube. Helt gratis. 

https://www.youtube.com/channel/UCDHTTWMmDuvdPVnmiWEaVLg 

Mød os på facebook her:  

https://www.facebook.com/IMesterensLys/ og 

https://www.facebook.com/AreopagosDanmark 
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